częściowych z możliwością złożenia oferty na wszystkie zadania. 

Część nr: Opis: 

1 Temat: Sprzedaż drewna na pniu - zgodnie z załącznikiem nr 1 

2 Temat: Sprzedaż drewna na pniu - zgodnie z załącznikiem nr 2 

• Cena wywoławcza dla części nr 1 wynosi 2711,28 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
jedenaście złotych 28/100). 

• Cena wywoławcza dla części nr 2 wynosi 2215,95 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 
piętnaście złotych 95/100). 

• Oferty należy składać w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku, ul. Wojska 
Polskiego 12, 19-400 Olecko do dnia 14 listopada 2025 r. do godziny 9:00. 

• Otwarcie ofert nastąpi 14 listopada 2025 r. o godzinie 9:10 w siedzibie PZD Olecko.